

## **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Marlieria

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 6 – Processo N° 6

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Marlieria, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 6, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 6, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACUCAR CRISTAL.
Quantidade:	1.930 Kilograma(s)
Marca:	DELTA
Valor Unitário:	R\$ 19,1800
Valor Total:	R\$ 37.017,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 37.017,4000</b>

<b>Número do Lote: 2</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	ADOCANTE DIETICO 75ML.	
Quantidade:	30 Unidade(s)	
Marca:	WOLF	
Valor Unitário:	R\$ 4,3300	
Valor Total:	R\$ 129,9000	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>	
Apelido utilizado na sala:	Participante 2	
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67	

Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 129,9000

<b>Número do Lote: 3</b>	<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
--------------------------	------------------------------

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 1</b>
---------------

Objeto da Licitação:	AGUA MINERAL 20L..
Quantidade:	410 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
-------------------------------	--

Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

<b>Número do Lote: 4</b>	<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
--------------------------	------------------------------

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 1</b>
---------------

Objeto da Licitação:	AGUA MINERAL COPO 200ML.
Quantidade:	2.100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
-------------------------------	--

Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

<b>Número do Lote: 5</b>
--------------------------

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 1</b>
---------------

Objeto da Licitação:	AMENDOIM TRADICIONAL PACOTE.
Quantidade:	60 Pacote(s)
Marca:	PACHA
Valor Unitário:	R\$ 11,4000
Valor Total:	R\$ 684,0000

<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
--

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 684,0000

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	AMIDO DE MILHO.
Quantidade:	60 Pacote(s)
Marca:	AMAFIL
Valor Unitário:	R\$ 3,9500
Valor Total:	R\$ 237,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 237,0000

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	AVEIO EM FLOCOS.
Quantidade:	10 Embalagem(s)
Marca:	NAYNA
Valor Unitário:	R\$ 19,5000
Valor Total:	R\$ 195,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 195,0000

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM.
Quantidade:	20 Unidade(s)

Marca:	PORTUGUESINHO
Valor Unitário:	R\$ 37,2000
Valor Total:	R\$ 744,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 744,0000</b>

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CANJICA BRANCA 500G.
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	ANCHIETA
Valor Unitário:	R\$ 5,3900
Valor Total:	R\$ 539,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 539,0000</b>

### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CREME DE LEITE UHT 200G.
Quantidade:	100 Embalagem(s)
Marca:	QUATA
Valor Unitário:	R\$ 3,8000
Valor Total:	R\$ 380,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 380,0000</b>

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	

Objeto da Licitação:	FARINHA DE MANDIOCA.
Quantidade:	570 Pacote(s)
Marca:	ACIGAL
Valor Unitário:	R\$ 6,3000
Valor Total:	R\$ 3.591,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.591,0000</b>

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO.
Quantidade:	270 Pacote(s)
Marca:	ANCHIETA
Valor Unitário:	R\$ 4,6500
Valor Total:	R\$ 1.255,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.255,5000</b>

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FAROFA PRONTA TEMPERADA.
Quantidade:	110 Pacote(s)
Marca:	PACHA
Valor Unitário:	R\$ 6,6500
Valor Total:	R\$ 731,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 731,5000</b>

<b>Número do Lote: 14</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FEIJAO VERMELHO 1KG.
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	GISELLE
Valor Unitário:	R\$ 10,3500
Valor Total:	R\$ 1.035,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.035,0000</b>

<b>Número do Lote: 15</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FEIJAO PRETO TIPO 1KG.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	IDEAL
Valor Unitário:	R\$ 7,8000
Valor Total:	R\$ 1.560,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.560,0000</b>

<b>Número do Lote: 16</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE LOURO.
Quantidade:	25 Pacote(s)
Marca:	BETEL
Valor Unitário:	R\$ 8,9700
Valor Total:	R\$ 224,2500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39

Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 224,2500

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	GAS DE COZINHA..
Quantidade:	375 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

**Participante Vencedor:** Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	LEITE CONDESADO 395G.
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	ITALAC
Valor Unitário:	R\$ 6,6500
Valor Total:	R\$ 465,5000

**Participante Vencedor:** Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 465,5000

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	LEITE INTEGRAL 01 LITRO.
Quantidade:	980 Litro(s)
Marca:	IBITURUNA
Valor Unitário:	R\$ 4,7500
Valor Total:	R\$ 4.655,0000

**Participante Vencedor:** ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.655,0000

<b>Número do Lote: 20</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	MACARRAO DE LETRINHAS.	
Quantidade:	200 Pacote(s)	
Marca:	-	
Valor Unitário:	-	
Valor Total:	-	
<b>Participante Vencedor:</b>		<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor	
Documento do Licitante:	Inexistente	
Cidade UF:	Inexistente	
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente	

<b>Número do Lote: 21</b>		
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	MACARRAO ESPAGUETE N 08 500G.	
Quantidade:	600 Pacote(s)	
Marca:	DON SAPORE	
Valor Unitário:	R\$ 3,4200	
Valor Total:	R\$ 2.052,0000	
<b>Participante Vencedor:</b>		<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2	
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67	
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG	
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.052,0000	

<b>Número do Lote: 22</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MACARRAO PADRE NOSSO.
Quantidade:	500 Pacote(s)
Marca:	MARA
Valor Unitário:	R\$ 3,3800
Valor Total:	R\$ 1.690,0000



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.690,0000</b>

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	MACARRAO PARAFUSO.
Quantidade:	450 Pacote(s)
Marca:	DON SAPORE
Valor Unitário:	R\$ 3,4000
Valor Total:	R\$ 1.530,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.530,0000</b>

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	MASSA PASTEL ROLO.
Quantidade:	100 Embalagem(s)
Marca:	DONADELLI
Valor Unitário:	R\$ 14,4000
Valor Total:	R\$ 1.440,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.440,0000</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	MILHO PIPOCA PACOTE 500G.
Quantidade:	240 Pacote(s)

Marca:	ANCHIETA
Valor Unitário:	R\$ 3,7000
Valor Total:	R\$ 888,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 888,0000

<b>Número do Lote: 26</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	OREGANO.	
Quantidade:	70 Pacote(s)	
Marca:	-	
Valor Unitário:	-	
Valor Total:	-	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>	
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor	
Documento do Licitante:	Inexistente	
Cidade UF:	Inexistente	
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente	

<b>Número do Lote: 27</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	PIPOCA DOCE.	
Quantidade:	107 Embalagem(s)	
Marca:	-	
Valor Unitário:	-	
Valor Total:	-	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>	
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor	
Documento do Licitante:	Inexistente	
Cidade UF:	Inexistente	
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente	

<b>Número do Lote: 28</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	PO DE CAFE.	
Quantidade:	1.580 Pacote(s)	
Marca:	-	
Valor Unitário:	-	
Valor Total:	-	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>	
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor	
Documento do Licitante:	Inexistente	

Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	REFRIGERANTE SABOR GUARANA.
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	KUAT
Valor Unitário:	R\$ 8,2000
Valor Total:	R\$ 4.510,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.510,0000</b>

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	REFRIGERANTE COLA..
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	PEPSI
Valor Unitário:	R\$ 10,4400
Valor Total:	R\$ 5.742,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.742,0000</b>

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	REFRIGERANTE SABOR LARANJA..
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	SUKITA
Valor Unitário:	R\$ 8,3100
Valor Total:	R\$ 4.570,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.570,5000

<b>Número do Lote: 32</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	SALSICHA CONGELADA.	
Quantidade:	300 Kilograma(s)	
Marca:	AVIVAR	
Valor Unitário:	R\$ 12,0500	
Valor Total:	R\$ 3.615,0000	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>	
Apelido utilizado na sala:	Participante 1	
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67	
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG	
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.615,0000	

<b>Número do Lote: 33</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MAMAO FORMOSA KG.
Quantidade:	200 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 3,6900
Valor Total:	R\$ 738,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 738,0000

<b>Número do Lote: 34</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	OVOS DE GRANJA BRANCOS MEDIOS.
Quantidade:	820 Duzia(s)
Marca:	POMMER
Valor Unitário:	R\$ 7,4900
Valor Total:	R\$ 6.141,8000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.141,8000</b>

### **Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CHA MATE
Quantidade:	230 Caixa(s)
Marca:	BARAO
Valor Unitário:	R\$ 6,5000
Valor Total:	R\$ 1.495,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.495,0000</b>

### **Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	COCO RALADO
Quantidade:	55 Embalagem(s)
Marca:	PACHA
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 247,5000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 247,5000</b>

### **Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO
Quantidade:	120 Pacote(s)

Marca:	ANCHIETA
Valor Unitário:	R\$ 5,3500
Valor Total:	R\$ 642,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 642,0000</b>

### **Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FERMENTO QUIMICO EM PO P/BOLO
Quantidade:	95 Lata(s)
Marca:	APTI
Valor Unitário:	R\$ 8,1500
Valor Total:	R\$ 774,2500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 774,2500</b>

### **Número do Lote: 39**

#### **FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	MUSSARELA FATIADA
Quantidade:	110 Kilograma(s)
Marca:	MUTUMILK
Valor Unitário:	R\$ 45,0200
Valor Total:	R\$ 4.952,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.952,2000</b>

### **Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BEBIDA LACTEA UHT CHOCOLATE
Quantidade:	4.500 Embalagem(s)
Marca:	ALEGRINHO
Valor Unitário:	R\$ 1,7300
Valor Total:	R\$ 7.785,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.785,0000</b>

### **Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

### **Item 1**

Objeto da Licitação:	QUEIJO MINAS
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	SENSAÇÃO
Valor Unitário:	R\$ 48,5000
Valor Total:	R\$ 4.850,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.850,0000</b>

### **Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

### **Item 1**

Objeto da Licitação:	MELANCIA
Quantidade:	3.280 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 2,1900
Valor Total:	R\$ 7.183,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.183,2000</b>



**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	UVA RUBI
Quantidade:	220 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 19,2800
Valor Total:	R\$ 4.241,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.241,6000</b>

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIWI
Quantidade:	80 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 30,5300
Valor Total:	R\$ 2.442,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.442,4000</b>

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PERA
Quantidade:	870 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 12,9700
Valor Total:	R\$ 11.283,9000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.283,9000</b>

<b>Número do Lote: 46</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	CACAU EM PO	
Quantidade:	200 Unidade(s)	
Marca:	-	
Valor Unitário:	-	
Valor Total:	-	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>	
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor	
Documento do Licitante:	Inexistente	
Cidade UF:	Inexistente	
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente	

<b>Número do Lote: 47</b>		
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	ACHOCOLATADO EM PO	
Quantidade:	320 Unidade(s)	
Marca:	ESPECIALI	
Valor Unitário:	R\$ 19,7000	
Valor Total:	R\$ 6.304,0000	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>	
Apelido utilizado na sala:	Participante 1	
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39	
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG	
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.304,0000	

<b>Número do Lote: 48</b>		
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	BATATA INGLESA 01	
Quantidade:	1.500 Kilograma(s)	
Marca:	CEASA	
Valor Unitário:	R\$ 5,7200	
Valor Total:	R\$ 8.580,0000	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>	
Apelido utilizado na sala:	Participante 1	
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67	

Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.580,0000

<b>Número do Lote: 49</b>	<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
---------------------------	------------------------------

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 1</b>
---------------

Objeto da Licitação:	LEITE EM PO 01
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
-------------------------------	--

Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

<b>Número do Lote: 50</b>
---------------------------

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 1</b>
---------------

Objeto da Licitação:	SAL
Quantidade:	360 Pacote(s)
Marca:	BOM DE MESA
Valor Unitário:	R\$ 1,5000
Valor Total:	R\$ 540,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
-------------------------------	--

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 540,0000

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	IOGURTE LIQUIDO SABORES 170G
Quantidade:	1.400 Unidade(s)
Marca:	TREVINHO
Valor Unitário:	R\$ 6,1000
Valor Total:	R\$ 8.540,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.540,0000</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	IOGURTE SABORES S LACTOSE 170G
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TREVINHO
Valor Unitário:	R\$ 14,0100
Valor Total:	R\$ 1.401,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.401,0000</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MOLHO TOMATE 340G
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	ETTI
Valor Unitário:	R\$ 3,3500
Valor Total:	R\$ 1.172,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67

Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.172,5000

**Número do Lote: 54** **FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CARNE BOV COXAO MOLE
Quantidade:	600 Kilograma(s)
Marca:	PALADAR
Valor Unitário:	R\$ 41,0000
Valor Total:	R\$ 24.600,0000

**Participante Vencedor:** **Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda**

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 24.600,0000

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ABOBORA CABOTIA
Quantidade:	150 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 3,2800
Valor Total:	R\$ 492,0000

**Participante Vencedor:** **Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda**

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 492,0000

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	APRESUNTADO COZIDO/ FATIADO
Quantidade:	30 Kilograma(s)
Marca:	SAUDALI
Valor Unitário:	R\$ 29,2100
Valor Total:	R\$ 876,3000

**Participante Vencedor:** **Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda**

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 876,3000

<b>Número do Lote: 57</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns		
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço		
<b>Item 1</b>			
Objeto da Licitação:	BISCOITO AGUA E SAL		
Quantidade:	320 Caixa(s)		
Marca:	TRIUNFO		
Valor Unitário:	R\$ 20,3000		
Valor Total:	R\$ 6.496,0000		
<b>Participante Vencedor:</b>		<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>	
Apelido utilizado na sala:	Participante 1		
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67		
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG		
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.496,0000		

<b>Número do Lote: 58</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns		
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço		
<b>Item 1</b>			
Objeto da Licitação:	BISCOITO MAIZENA		
Quantidade:	600 Caixa(s)		
Marca:	RENATA		
Valor Unitário:	R\$ 18,4900		
Valor Total:	R\$ 11.094,0000		
<b>Participante Vencedor:</b>		<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>	
Apelido utilizado na sala:	Participante 2		
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39		
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG		
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 11.094,0000		

<b>Número do Lote: 59</b>			
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns		
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço		
<b>Item 1</b>			
Objeto da Licitação:	CANJQUINHA DE MILHO		
Quantidade:	700 Kilograma(s)		
Marca:	ANCHIETA		
Valor Unitário:	R\$ 5,8000		

Valor Total:	R\$ 4.060,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.060,0000</b>

**Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	FEIJAO CARIOC TIPO I
Quantidade:	1.300 Kilograma(s)
Marca:	NOVA SAFRA
Valor Unitário:	R\$ 7,9000
Valor Total:	R\$ 10.270,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.270,0000</b>

**Número do Lote: 61**

**FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	FERMENTO BIOLOGICO SECO
Quantidade:	15 Pacote(s)
Marca:	ITAIQUARA
Valor Unitário:	R\$ 27,7000
Valor Total:	R\$ 415,5000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 415,5000</b>

**Número do Lote: 62**

**FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	LEITE EM PO ZERO LACTOSE
Quantidade:	150 Pacote(s)
Marca:	ITAMBE/NOLAC
Valor Unitário:	R\$ 24,9400
Valor Total:	R\$ 3.741,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.741,0000</b>

#### **Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	APRESUNTADO PECA INTEIRA
Quantidade:	70 Litro(s)
Marca:	SAUDALI
Valor Unitário:	R\$ 22,6000
Valor Total:	R\$ 1.582,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.582,0000</b>

#### **Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	OLEO VEGETAL COMESTIVEL
Quantidade:	1.100 Litro(s)
Marca:	VITALIV
Valor Unitário:	R\$ 8,6900
Valor Total:	R\$ 9.559,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.559,0000</b>



<b>Número do Lote: 65</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CANELA EM PO
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	ANCHIETA
Valor Unitário:	R\$ 3,7500
Valor Total:	R\$ 112,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 112,5000</b>

<b>Número do Lote: 66</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	SUCO DE GOIABA	
Quantidade:	350 Litro(s)	
Marca:	DAFRUTA	
Valor Unitário:	R\$ 8,7600	
Valor Total:	R\$ 3.066,0000	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>	
Apelido utilizado na sala:	Participante 2	
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39	
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG	
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.066,0000</b>	

<b>Número do Lote: 67</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	SUCO DE CAJU	
Quantidade:	350 Litro(s)	
Marca:	DAFRUTA	
Valor Unitário:	R\$ 6,2100	
Valor Total:	R\$ 2.173,5000	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>	
Apelido utilizado na sala:	Participante 2	

Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.173,5000

<b>Número do Lote: 68</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns		
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço		
<b>Item 1</b>			
Objeto da Licitação:	SUCO DE MARACUJA		
Quantidade:	300 Litro(s)		
Marca:	-		
Valor Unitário:	-		
Valor Total:	-		
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>		
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor		
Documento do Licitante:	Inexistente		
Cidade UF:	Inexistente		
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente		

<b>Número do Lote: 69</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns		
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço		
<b>Item 1</b>			
Objeto da Licitação:	SUCO DE UVA		
Quantidade:	550 Litro(s)		
Marca:	-		
Valor Unitário:	-		
Valor Total:	-		
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>		
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor		
Documento do Licitante:	Inexistente		
Cidade UF:	Inexistente		
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente		

<b>Número do Lote: 70</b>			
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns		
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço		
<b>Item 1</b>			
Objeto da Licitação:	BEBIA LACTEA VITAMINA DE FRUT		
Quantidade:	5.200 Unidade(s)		
Marca:	ALEGRINHO		
Valor Unitário:	R\$ 1,5200		
Valor Total:	R\$ 7.904,0000		
	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>		

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.904,0000

**Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	VINAGRE
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	ANCHIETA
Valor Unitário:	R\$ 2,8600
Valor Total:	R\$ 143,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 143,0000

**Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	TOUCINHO (BACON)
Quantidade:	190 Kilograma(s)
Marca:	DIMINAS
Valor Unitário:	R\$ 28,0000
Valor Total:	R\$ 5.320,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.320,0000

**Número do Lote: 73**

**FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	MUSCULO TRASEIRO
Quantidade:	1.000 Kilograma(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

#### **Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FRANGO ( FILE DE PEITO)
Quantidade:	1.500 Kilograma(s)
Marca:	FRANBOM
Valor Unitário:	R\$ 19,0500
Valor Total:	R\$ 28.575,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 28.575,0000

#### **Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FRANGO (COXA E SOBRECOXA)
Quantidade:	250 Kilograma(s)
Marca:	FRANBOM
Valor Unitário:	R\$ 11,4500
Valor Total:	R\$ 2.862,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.862,5000

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LOMBO
Quantidade:	230 Kilograma(s)
Marca:	PALADAR
Valor Unitário:	R\$ 23,6000
Valor Total:	R\$ 5.428,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.428,0000</b>

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COSTELINHA
Quantidade:	250 Kilograma(s)
Marca:	PALADAR
Valor Unitário:	R\$ 22,5000
Valor Total:	R\$ 5.625,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.625,0000</b>

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PERNIL
Quantidade:	290 Kilograma(s)
Marca:	PALADAR
Valor Unitário:	R\$ 19,9500
Valor Total:	R\$ 5.785,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67

Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.785,5000

**Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CENOURA
Quantidade:	510 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 1.530,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.530,0000

**Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	LARANJA PERA
Quantidade:	4.000 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 3,3300
Valor Total:	R\$ 13.320,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.320,0000

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	REPOLHO
Quantidade:	300 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 4,2300
Valor Total:	R\$ 1.269,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.269,0000

### **Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	TOMATE SALADA
Quantidade:	850 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 7,7200
Valor Total:	R\$ 6.562,0000

#### **Participante Vencedor:** Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.562,0000

### **Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	MORANGO NATURAL
Quantidade:	50 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 29,2200
Valor Total:	R\$ 1.461,0000

#### **Participante Vencedor:** Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.461,0000

### **Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	BANANA PRATA E BRANCA
Quantidade:	800 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 6,2700
Valor Total:	R\$ 5.016,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.016,0000</b>

**Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PAO
Quantidade:	4.000 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

**Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PAO SEMI DOCE
Quantidade:	2.000 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

**Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	AMIDO DE MANDIOCA
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	MATUTO
Valor Unitário:	R\$ 10,6500



Valor Total:	R\$ 532,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 532,5000</b>

**Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	POLVILHO AZEDO
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	MATUTO
Valor Unitário:	R\$ 11,4000
Valor Total:	R\$ 570,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 570,0000</b>

**Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	MILHO VERDE
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	QUERO
Valor Unitário:	R\$ 38,1000
Valor Total:	R\$ 1.295,4000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.295,4000</b>

**Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	URUCUM
Quantidade:	90 Kilograma(s)
Marca:	ANCHIETA
Valor Unitário:	R\$ 9,1900
Valor Total:	R\$ 827,1000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 827,1000</b>

### **Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ABACAXI PEROLA
Quantidade:	200 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 7,1900
Valor Total:	R\$ 1.438,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.438,0000</b>

### **Número do Lote: 92**

#### **FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SORVETE
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	MILKY
Valor Unitário:	R\$ 3,6000
Valor Total:	R\$ 10.800,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.800,0000</b>

### **Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ALFACE AMERICANA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 3,6000
Valor Total:	R\$ 360,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 360,0000</b>

<b>Número do Lote: 94</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CHOCOLATE GRANULADO
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	KIKAKAU
Valor Unitário:	R\$ 4,9900
Valor Total:	R\$ 249,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 249,5000</b>

<b>Número do Lote: 95</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MAIONESE
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	SOYA
Valor Unitário:	R\$ 10,6900
Valor Total:	R\$ 128,2800
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 128,2800</b>

**Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MARGARINA (GORDURA VEGETAL)
Quantidade:	940 Unidade(s)
Marca:	CREMOSY
Valor Unitário:	R\$ 8,8700
Valor Total:	R\$ 8.337,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.337,8000</b>

**Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COCA DIETETICA
Quantidade:	310 Unidade(s)
Marca:	PEPSI
Valor Unitário:	R\$ 10,4400
Valor Total:	R\$ 3.236,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.236,4000</b>

**Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LINGUICA CALABRESA
Quantidade:	330 Kilograma(s)
Marca:	ADEEL
Valor Unitário:	R\$ 22,8000
Valor Total:	R\$ 7.524,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.524,0000</b>

<b>Número do Lote: 99</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LINGUICA TOSCANA GROSSA
Quantidade:	130 Kilograma(s)
Marca:	DIMINAS
Valor Unitário:	R\$ 18,9500
Valor Total:	R\$ 2.463,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.463,5000</b>

<b>Número do Lote: 100</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	HAMBURGUER
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	FRISA
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 4.200,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.200,0000</b>

**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARNE DEFUMADA TOUCINHO (BACON)
Quantidade:	200 Kilograma(s)
Marca:	DIMINAS
Valor Unitário:	R\$ 29,6000
Valor Total:	R\$ 5.920,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.920,0000</b>

**Número do Lote: 102**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARNE SALGADA (KIT FEIJOADA)
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	PALADAR
Valor Unitário:	R\$ 19,8000
Valor Total:	R\$ 1.980,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.980,0000</b>

**Número do Lote: 103****FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MINI PIZZA
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

### **Número do Lote: 104**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SUCO SABOR VARIADO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	DAFRUTA
Valor Unitário:	R\$ 7,9400
Valor Total:	R\$ 7.940,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.940,0000</b>

### **Número do Lote: 105**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	BATATA DOCE
Quantidade:	250 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 5,6500
Valor Total:	R\$ 1.412,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.412,5000</b>

### **Número do Lote: 106**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	BANANA NANICA
Quantidade:	700 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 5,8500
Valor Total:	R\$ 4.095,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.095,0000

### **Número do Lote: 107**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CEBOLA BRANCA
Quantidade:	700 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 5,7100
Valor Total:	R\$ 3.997,0000

#### **Participante Vencedor:** Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.997,0000

### **Número do Lote: 108**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	MOLHO PRONTO /TOMATE
Quantidade:	430 Unidade(s)
Marca:	BONARE
Valor Unitário:	R\$ 2,9200
Valor Total:	R\$ 1.255,6000

#### **Participante Vencedor:** Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.255,6000

### **Número do Lote: 109**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	BATATA PRONTA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	CROKITAS
Valor Unitário:	R\$ 26,4900
Valor Total:	R\$ 1.589,4000



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.589,4000</b>

**Número do Lote: 110**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	MUCARELA PECA
Quantidade:	55 Kilograma(s)
Marca:	MANDAKA
Valor Unitário:	R\$ 45,0200
Valor Total:	R\$ 2.476,1000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.476,1000</b>

**Número do Lote: 111**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BETERRABA 1
Quantidade:	250 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 4,9900
Valor Total:	R\$ 1.247,5000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.247,5000</b>

**Número do Lote: 112**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ALHO
Quantidade:	330 Kilograma(s)
Marca:	CEASA

Valor Unitário:	R\$ 28,4900
Valor Total:	R\$ 9.401,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.401,7000</b>

### **Número do Lote: 113**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	INHAME 2
Quantidade:	250 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 5,6400
Valor Total:	R\$ 1.410,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.410,0000</b>

### **Número do Lote: 114**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	MACA FUJI
Quantidade:	3.500 Kilograma(s)
Marca:	CEASA
Valor Unitário:	R\$ 10,1500
Valor Total:	R\$ 35.525,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 35.525,0000</b>

### **Número do Lote: 115**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FUBA.
Quantidade:	350 Kilograma(s)

Marca:	PACHA
Valor Unitário:	R\$ 3,6000
Valor Total:	R\$ 1.260,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.248.662/0001-39
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.260,0000</b>

### Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

### Item 1

Objeto da Licitação:	ARROZ AGULHA TIPO 1.
Quantidade:	2.140 Kilograma(s)
Marca:	CARRIJO
Valor Unitário:	R\$ 28,0000
Valor Total:	R\$ 59.920,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 59.920,0000</b>

### Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)

### Lotes adjudicados

Sr.(a) Hamilton Lima Paula, como autoridade competente adjudicou:

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19 21 22 23 24 25  
29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 47 48  
50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70  
71 72 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 87 88 89 90 91 92  
93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 104 105 106 107 108  
109 110 111 112 113 114 115 116

Marliéria - MG, 21 de Fevereiro de 2025 as 7 horas e 37 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Marlieria,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marlieria

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Hamilton Lima Paula